

Osterlamm, gross 1230g Artikel-Nr: 1306

Buttersandmasse Überzug weiße Schokolade

Zutaten:

Zucker; **WEIZENMEHL**; **BUTTER**;
HÜHNEREIWEIß; Marzipan (**MANDELN**);
Zucker; *Invertzuckersirup*; Kakaobutter;
HÜHNEREIGELB; Maisstärke;
MILCHPULVER; Dextrose; Zitronenschale;
Meersalz; Emulgator (**SOJALECITHIN**);
Vanilleextrakt; Vanilleextrakt



Nährwerte:

	je 100g
Brennwert:	436 kcal 1824 kj
Fett:	26 g
davon gesättigte Fettsäuren:	13,6 g
Kohlenhydrate:	44,1 g
davon Zucker:	27,4 g
Ballaststoffe:	1,1 g
Eiweiß:	6,4 g
Salz:	0,48 g

Allergene:

Enthaltene Allergene:

- Glutenthaltiges Getreide
- Sojabohnen
- Schalenfrüchte
- Milch
- Eier
- Weizen
- Mandeln

Lagerung & Haltbarkeit:

Osterlamm, gross bitte trocken und lichtgeschützt bei gleich bleibender Temperatur (14-18 °C , nicht kälter) lagern , vor Fremdgerüchen schützen.

So aufbewahrt beträgt die Mindesthaltbarkeit 2 Wochen.

Wir garantieren, dass unsere Produkte rezepturmäßig keine anderen allergenen Stoffe als die angegebenen enthalten. Wir können aber nicht ausschließen, dass auf der Vorstufe seitens der Vorlieferanten oder bei der Herstellung nicht vermeidbare Kontaminationen mit allergenen Bestandteilen stattfinden.

Alle Nährwerte sind berechnete Durchschnittswerte. Die Angaben unterliegen den bei Naturprodukten üblichen Schwankungen.